Информация о среднемесячной
заработной плате заместителей МБУ ДО
ДДТ за 2020 год

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
 БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА
347042, г. Белая Калитва,
ул. Калинина, 21
т/факс 2-55-50
Email: ddt_kalitva@bk.ru
 21.03. 2021 №    21
на № ________ от ________

  Информация

 о среднемесячной заработной плате заместителей

МБУ ДО ДДТ

за 2020 год

№ п/п Фамилия, имя, отчество Должность
Среднемесячная
заработная плата
(рублей)

1. Гаджикеримова Елена
Владимировна

заместитель директора по
административно-хозяйственной
части

17669-91

2. Ларюкова Юлия
Николаевна

заместитель директора по учебной
работе 26147-36

3. Середина Ирина
Григорьевна

заместитель директора по
воспитательной работе 28754-22

4. Егорова Мария
Владимировна

заместитель директора по
организационно-методической работе 25682-08

С уважением,

Директор Дома

детского творчества                                          Т.А. Кравченко

               8(86383) 2-55-50